anno domini millesimo quodringentesimo vicesimo sexto indictione l²² quarta pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini digna dei providencia pape quinti anno nono die prima l²³ mensis aprilis hora meridiei vel quasi diei eiusdem presentibus ibidem venerabilibus et circumspectis dominis magistro Hermano l²⁴ Burser¹³ licenciato in decretis decano, domino Johanne Nigri¹⁴, domino Johanne Lupfensak et domino Judoco Vaisstli canonicis prebendatis l²⁵ ecclesie Curiensis prefate testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

l²⁶ Et ego Petrus Schüchler¹⁵ de Veltkirch¹⁶ canonicus ecclesie Curiensis publicus auctoritate imperiali notarius iuratus l²⁷ quia dictis recognicioni attestacioni omnibusque et singulis aliis premissis dum sic ut premittitur fierent l²⁸ et agerentur una cum testibus prenominatis presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi idcirco presentes l²⁹ litteras manu mea propria scribendo exinde confeci et in hanc publicam formam redegei signoque l³⁰ et nomine meis solitis et consuets una cum dicti domini Rüdolfi comitis de Werdenberg de Sangans l³¹ prepositi ecclesie Curiensis prepositure sigilli appensione ac de mandato ipsius signavi atque me subscripsi l³² rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

a) *Verzierte Initiale J 9 cm lang.* – b) *A, statt matres.*

¹ *Rudolf VII. v. Werdenberg-Sargans (Chorherr zu Strassburg u. Dompropst v. Chur) 1380-1434.* – ² *Wolhart VI. v. Brandis, 1426-†1477.* – ³ *Wolhart V. v. Brandis, 1408-1459.* – ⁴ *Wolhart IV. v. Brandis, 1356-1418.* – ⁵ *Clementia v. Thierstein (Gem. Büsserach, Bez. Thierstein SO, CH), 1364-1395.* – ⁶ *Verena v. Neuenburg-Nidau, 1347-1411.* – ⁷ *Agnes v. Montfort-Feldkirch, 1375-†1379 erw.* – ⁸ *Verena v. Werdenberg-Heiligenberg, 1427-1441 (Gemahlin Wolharts V. und Mutter Wolharts VI. v. Brandis).* – ⁹ *Albrecht III. v. Werdenberg-Heiligenberg, 1367-1418.* – ¹⁰ *Ursula v. Schaunberg (Gem. Hartkirchen, Oberösterreich), †1417/19.* – ¹¹ *Ursula v. Görtz.* – ¹² *Agnes Burggräfin von Nürnberg, 1336-1364.* – ¹³ *Hermann Bürser, 1426-†1453 Churer Domdekan.* – ¹⁴ *Johannes Nigri (Schwarzhaus), Scholasticus in Chur, 1434-†1446.* – ¹⁵ *Peter Schüchler, Scholasticus in Chur, †1430.* – ¹⁶ *Feldkirch, Vorarlberg (A).*